[bookmark: _GoBack][image: Новый герб Кызыла полупрозрачный]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ТЫВА
ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА КЫЗЫЛ
______________________________________________________________
   РЕШЕНИЕ

От «23» ноября 2017  года                 г. Кызыл                                       № 378

О признании  утратившими силу некоторых нормативных
правовых актов

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», на основании протестов Прокуратуры города Кызыла от 25 октября 2017 года № 13-1875в/2017, от 27 октября 2017 года № 07-11/2017, руководствуясь Уставом городского округа «Город Кызыл Республики Тыва», принятым решением Хурала представителей города Кызыла от 5 мая 2005 года № 50,

Хурал представителей города Кызыла РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. решение Хурала представителей города Кызыла от 25 мая 2010 года № 212 «Об утверждении инвестиционной программы ООО «Водопроводно-канализационные системы» модернизации инженерных сетей водоснабжения и водоотведения на 2010-2020 годы по городу Кызылу»;
1.2. решение Хурала представителей г. Кызыла от 27 июля 2011 года      № 325 «О внесении изменений в решение Хурала представителей города Кызыла «Об утверждении инвестиционной программы ООО «Водопроводно-канализационные системы» модернизации инженерных сетей водоснабжения и водоотведения на 2010 - 2020 годы по г. Кызылу»;
1.3. решение Хурала представителей города Кызыла от 23 декабря 2010 года № 272 «О регулировании тарифов и надбавок к тарифам в сфере жилищно-коммунального хозяйства города Кызыла»;
1.4. решение Хурала представителей г. Кызыла от 09 сентября 2015 года № 168 «О внесении изменений в Порядок регулирования тарифов и надбавок к тарифам в сфере жилищно-коммунального хозяйства города Кызыла».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа «Город Кызыл Республики Тыва».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комитет по финансово-экономическим вопросам, развитию предпринимательства и инвестиционной политике Хурала представителей города Кызыла и мэрию города Кызыла.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Кызыла                                                                                  Д. Оюн

image1.png